岱山经济开发区有机土生产厂项目安全评估（三同时）报告

编制招标公告

浙江方舟工程造价咨询有限公司受浙江省岱山开投公用事业发展有限公司的委托,现就

岱山经济开发区有机土生产厂项目安全评估（三同时）报告编制进行公开招标采购，欢迎合

格投标单位前来投标。

一、 招标编号：ZJFZ-03074-2024

二、 招标范围及项目概况：

2.1 项目采购预算：15 万元。

2.2 采购内容：岱山经济开发区有机土生产厂项目安全评估（三同时）报告编制。

2.3 服务期：合同订立后 40 天内通过项目安全预评价报告专家评审；同步完成安全设

计专篇且通过专家评审；与施工同步完成项目安全验收评价报告且通过专家评审。

三、投标人资格要求

3.1 具有独立承担民事责任的能力；

3.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

3.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.5 参加本次招投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3.6 至本项目投标截止时间止，投标人未被信用中国网（www.creditchina.gov.cn）列

入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；

3.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标项

目投标，否则均按否决投标处理；

3.8 安全评价机构资质证书；

3.9 本次招标不接受联合体投标，不允许转包，不允许分包。

四、公告期限：自公告发布之日起三个工作日。

五、招标文件的发售

凡有意参加投标者，请于 2024 年 5 月 11 日～2024 年 5 月 13 日（双休日及法定节假

日除外）到浙江方舟工程造价咨询有限公司购买招标文件（上午 09：00—11：00、下午 14：

30—17：00）。购买招标文件须携带单位介绍信及符合以上投标人资格要求的有关证明材料

复印件（加盖投标人公章）。招标文件每份售价 500 元人民币，售后不退。购买招标文件时

间截止后不允许潜在投标人获取招标文件。

六、投标保证金：无。

七、招标人及招标代理机构联系方式：

1.招标人信息

招标人名称：浙江省岱山开投公用事业发展有限公司

招标人地址：浙江省舟山市岱山县经济开发区徐福大道 988 号

联 系 人：方先生

2.招标代理机构信息

名称：浙江方舟工程造价咨询有限公司

地址：舟山市临城新区长峙岛香樟园 A座 13 楼代理部

项目联系人：包梦蝶

项目联系方式：0580-2047557

	2024-05-10T17:45:55+0800
	浙江方舟工程造价咨询有限公司
	764759998